
 

Zarządzenie Nr  299/2/2021 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 297/2/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 
2 lipca 2021 r. 

 
   
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z §3 pkt 1 i §4 Regulaminu naboru 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 670/1/2018 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 5 lipca 
2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Białej 
Piskiej oraz na wolne urzędnicze stanowiska kierownicze w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Biała Piska, zarządzam co następuje: 

§1. Uchylam Zarządzenie Nr 297/2/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 2 lipca 2021 
r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze Podinspektora ds. rozliczeń czynszowych w Urzędzie 
Miejskim w Białej Piskiej. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

     Z up. Burmistrza  
     /-/ Grzegorz Pałdyna 
     Zastępca Burmistrza                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


